
                       

   OTTC Nedir ? 
             Avrasya Ekonomik Birliği 

Tekerlekli Araçlar için Tip Onay Sertifikası 

Bilindiği üzere OTTC (Tip-Onay) sertifikası 

Avrasya Birliği üyeleri olan ;  Rusya 

Federasyonu, Belarus, Kazakistan, 

Kırgızistan ve Ermenistan ülkelerinde 

zorunludur. Zorunlu olmakla birlikte diğer 

ürün sertifikalandırma süreçlerinden daha 

farklı ve temin edilme süreci zorludur. 

OTTC (Tip Onay) Sertifikası için TR CU 

018/2011 Teknik Yönetmeliği esas 

alınmıştır. Tesis ve merkezleri birlik dışında 

bulunan tüm "Tekerlekli Araç Üreticileri" 

(Kategoriler: L / M / N / O / G) TR CU 

018/2011 Teknik Yönetmeliği 25.madde 

2.paragrafa göre öncelikle birlik 

sınırlarında bir temsilci atamalı ve bu 

temsilci ile yükümlülükleri ortak olarak 

üslenmelidir. Sertifika başvurusu Üretici 

veya Temsilci firma tarafından 

yapılabilmektedir. Temsilci bir Gümrük 

Birliği üye devletinin mevzuatına göre 

kayıtlı ve mukimi olan bir tüzel kişiliktir. Tüm 

numune gönderimi ve seri ithalat 

faaliyetleri temsilci tarafından 

yürütülmelidir. Bu konuda sizlere ITB 

Partner olarak temsilciniz ile akredite 

kurumlar arasında çözümler sunabilir 

süreç takip hizmetleri verebiliriz.    

Avrupa  Tip Onay Sertifikasının Geçerliliği OTTC 

sertifikası için gerekli olan testler " (Kategoriler: L / M / 

N / O / G) TR CU 018/2011 Teknik Yönetmeliği’ne 

uygun olarak icra edilir. Avurpa Test raporlarının 

Avrasya Birliği içinde geçerliliği yoktur ve kesinlikle 

kabul edilmemektedir. İlgili sertifika sistemi "Tekerlekli 

Araçlar, Ekipman Öğeleri ve Parçalar için Tek Tip 

Teknik Gereksinimlerin Kabulüne İlişkin Sözleşme" 

temelinde kabul edilen Birleşmiş Milletler Kurallarının 

(BM Kuralları) gereklilikleri ile uyumlu hale getirilmiştir. 

Kısacası sadece BM normlarına göre yapılan 

“communication” niteliğindeki dokumanlar kabul 

edilmekte diğer gerekli tüm testlerin Avrasya 

Birliği’nde bulunan akredite laboratuvarlar 

tarafından yapılması gerekmektedir. 

www.itbpartner.com 


